IRYAN
A

INSCRIGAO
201402430-6

201468544-6
201403327-0
201353183-3
201401174-0
201476267-9
201405767-6
201403612-3
201472118-0
201473724-5
201405358-5
201473767-2
201405879-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringa) (VAGAS:
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

NOME DO CANDIDATO
ANA CAROLINA ALVES DOS SANTOS

ANE CAROLINE CELLI

AZUCENA PERES RODRIGUES
BRENDA EMANUELY DE O. SOUZA
EMILAINE BISPO DE SOUZA
GABRIELA FEIBER ARRUDA
GABRIELE MALAGUTTI DE FREITAS

LIANDRA TEZOLIN

MARIA BEATRIZ D. DE MEDEIROS
RAFAEL MARQUES LANDEIRA
RAFAELA LINO FRANCO

THAIS DE ASSIS ABRAO
VICTORIA TORRES DE MELLO

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
185 165
420 165
340 150
100  15.0
185  18.0
13.0 9.0
385 150
260 180
16.0 75
225 120
6.0 9.0
305 150
28.0 9.0

LIN.
ESTR

3.0
18.0
18.0

8.0

3.0

0.0

3.0

6.0

6.0

8.0

3.0
17.0

8.0

HIS
3.0

14.0
125
5.0
4.5
4.5
9.0
3.0
35
8.0
0.0
15
3.0

SOC
9.5

17.5
11.5
10.5
12.5
12.0
19.5
22.0

7.0

7.0
11.0
19.5
20.0

8)

RED
40.0

74.0
109.0
54.0
77.0
N.A
76.0
42.0
88.0
82.0
N.A
100.0
78.0

ETAPA 3
(PESO 2)

90.5
182.0
200.0
102.5
1335
161.0
117.0
128.0
139.5
183.5
146.0

ETAPA 2
(PESO 2)

100.0
173.0
190.5
153.0
130.0
137.5
109.0
140.0
163.5
164.0
162.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1315
150.0
126.0
160.5
1355
115.5
154.0
119.0
108.0

99.5
143.0

ESCORE FINAL
512.5

860.0
907.0
671.5
662.5
712.5
606.0
655.0
714.0
794.5
760.0

CLAS SITUAGAO
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LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO



